
ZARZĄDZENIE NR 101/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 
projektu pn. „Lokalne Centrum Rozwoju Partnerski Program Rewitalizacji CZERWONE KOSZARY 
w Kołobrzegu”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet 
I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.)  oraz uchwały Nr XL/550/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu projektu pn.  „Lokalne 
Centrum Rozwoju Partnerski Program Rewitalizacji CZERWONE KOSZARY w Kołobrzegu” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 1.2. 
Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

2. W czasie nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, udzielam 
pełnomocnictwa w zakresie ustalonym w ust. 1 Pani Danucie Majchrzak, Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ds. Pomocy Społecznej. 

3.  W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 
i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ds. Pomocy Społecznej, udzielam 
pełnomocnictwa w zakresie ustalonym w ust. 1 Pani Beacie Augustyn, Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ds. Świadczeń i Analiz.

Udzielam Pani Grażynie Foszcz – Mireckiej, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu pełnomocnictwa do podpisywania umów oraz do wykonywania wszelkich czynności, w tym do 

zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji projektu pn. „ Lokalne Centrum Rozwoju 
Partnerski Program Rewitalizacji CZERWONE KOSZARY w Ko ł obrzegu ”, w zakresie ujętym w planie 

finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, określonym w umowie i wniosku 
o dofinansowanie projektu oraz w umowie partnerskiej zawartej w dniu 16 grudnia 2013 r. pomiędzy  

Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość z siedzibą w Szczecinie a Gminą Miasto Kołobrzeg i Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy 
i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

§ 2. 

2. Pełnomocnictwo może wygasnąć przed upływem terminu określonego w ust. 1 z chwilą jego cofnięcia.

Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 udziela się na czas realizacji projektu. 

Id: 903DA548-2E0D-48AB-B006-934C55BBBD4C. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 903DA548-2E0D-48AB-B006-934C55BBBD4C. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Projekt pn. „Lokalne Centrum Rozwoju Partnerski Program Rewitalizacji CZERWONE
KOSZARY w Kołobrzegu” został zatwierdzony do realizacji przez Radę Miasta Kołobrzeg.
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego i nie wymaga wkładu własnego.
W okresie realizacji projektu, w celu organizacji i wykonania wszystkich działań projektowych
zgodnie z przepisami oraz zgodnie z założeniami projektu niezbędnym jest pełnomocnictwo dla
Dyrektora MOPS w zakresie podpisywania umów i zaciągania zobowiązań finansowych
wynikających z realizacji projektu oraz podejmowania innych decyzji kluczowych, w tym
szczególnie w zakresie:
1) postanowień wynikających z umowy partnerskiej zawartej w dniu 16 grudnia 2013 r. ze
Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość z siedzibą w Szczecinie, il. Lenartowicza 3-4 na
podstawie art. 28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(Dz. U. z 2009 Nr 84, poz. 712, z późń. zm.);
2) obowiązków pracodawcy w stosunku do personelu projektu;
3) obowiązków kierownika zamawiającego w postępowaniach o zamówienia publiczne;
4) odpowiedzialności za realizację budżetu i harmonogramu projektu;
5) organizacji współpracy innych działów MOPS z działem realizującym projekt;
6) współpracy z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich.

OCENA

1. Cel wprowadzenia:
Proponowana regulacja umożliwia realizację w partnerstwie pomiędzy następującymi stronami:
Gminą Miasto Kołobrzeg, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kołobrzegu
a Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość z siedzibą w Szczecinie projektu pn. „Lokalne
Centrum Rozwoju Partnerski Program Rewitalizacji CZERWONE KOSZARY w Kołobrzegu”

2. Zakres regulacji:
Proponowana regulacja obejmuje jednostkę organizacyjną – Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Kołobrzegu i obowiązuje przez okres realizacji projektu.

3. Konsultacje społeczne:
Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Skutki:
Proponowana regulacja wpłynie na sprawne i terminowe zrealizowanie projektu zgodnie
z jego założeniami.

Id: 903DA548-2E0D-48AB-B006-934C55BBBD4C. Przyjęty Strona 1




